



Составляющие объекта	Материал	Ед. изм.	Общее кол-во	Стоим за 1	Общая стоимость
Пол					
	ковролин (два цвета)	м.кв.	10	150,00	1 500,00
	Пленка П/Э	м.кв.	12	25,00	300,00
	ИТОГО		1 800,00		
Расходный материал					
	Расходный материал.%	%	5	18,00	90,00
	ИТОГО				90,00
Работа					
	Подготовительная	чел/час	2	300,00	600,00
	монтаж	чел/час	6	350,00	2 100,00
	Проектно-сметные	чел/час	1	300,00	300,00
	ИТОГО				3 000,00
	ВСЕГО				4 890,00

Помещения					
	Дверь распашная	шт.		0,00	
	ЛМДФ 3мм	лист	5	1 600,00	8 000,00
	ЛМДФ 8 мм	лист	1	2 400,00	2 400,00
	ЛДСП 16мм	лист	1	1 400,00	1 400,00
	Стойка	шт.	13	850,00	11 050,00
	Прогон 1м	шт.	24	400,00	9 600,00
	Прогон 0.5м	шт.	32	300,00	9 600,00
	Прогон радиусный 1.0 м	шт.	5	850,00	4 250,00
	Прогон радиусный 0.5 м	шт.	4	700,00	2 800,00
	Полозки	м.п	2	50,00	100,00
	ИТОГО				49 200,00
Расходный материал					
	Расходный материал.%	%	5	492,00	2 460,00
	ИТОГО				2 460,00
Работа					
	Подготовительная	чел/час	180	300,00	54 000,00
	монтаж	чел/час	350,00	0,00	
	Проектно-сметные	чел/час	24	300,00	7 200,00
	ИТОГО				61 200,00
	ВСЕГО				112 860,00

Мебель и оборудование					
	Вешалка	шт		0,00	
	Стелаж	шт		0,00	
	Работа	чел/час	10	250,00	2 500,00
	ВСЕГО				2 500,00





Художка

Оракал	м.кв.	10	160,00	1 600,00
Плоттерка	м.кв.	2	250,00	500,00
Ткань на потолок	м.кв.	7	600,00	4 200,00
монтаж / подготовка	чел/час	32	350,00	11 200,00
ИТОГО				17 500,00
ВСЕГО				17 500,00

Доп. Освещение

Светильник на штанге	шт	5	500,00	2 500,00
Встроенный светильник	шт	5	300,00	1 500,00
Щит	шт	1	13 000,00	13 000,00
Розетка	шт	2	240,00	480,00
Провод, силовой кабель	шт	250	35,00	8 750,00
Расходники	Комплект	1	2 000,00	2 000,00
монтаж / подготовка	чел/час	64	350,00	22 400,00
ИТОГО				50 630,00
ВСЕГО				17 500,00

Обобщенные расходы

Транспорт на закупки	шт	1	7 500,00	7 500,00
Тара (транспортный ящик)	комплект	1	10 000,00	10 000,00
Погрузка, упаковка	чел/час	30	200,00	6 000,00
ИТОГО			23 500,00	

Дополнительные расходы

Аренда инструмента, цеха, офиса	шт	1	15 000,00	15 000,00
Производственны е расходы	шт	1	5 000,00	5 000,00
ИТОГО				20 000,00
ВСЕГО:				43 500,00

ВСЕГО ПО СМЕТЕ	231 880,00
-----------------------	-------------------

